
P

U
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB F.NACIMIENTO

m

1
1 0:29:29 406 CARLOS CASERO ROCA SM 0 03/03/1974

m

2
2 0:30:20 365 VIKTOR VOVRUSKI SM 0 19/09/1983

m

m
3 0:30:35 364 OLAF SABATSCHUS MM 0 02/06/1971

f

1
4 0:31:04 218 JODIE STIMPSON SF 0 08/02/1989

m

3
5 0:32:21 345 Hidelbrando Bailon hernandez SM 0 09/02/1985

m

4
6 0:33:11 371 Raúl Cabrera Cabrera SM 0 04/10/1997

m

5
7 0:33:11 369 JUAN MIGUEL CUBAS DENIZ SM 0 31/12/1996

m

m
8 0:33:20 317 Braulio Fernandez Gonzalez MM 0 17/07/1963

m

6
9 0:34:04 362 PABLO MORA CHACON SM 0 16/04/1998

m

7
10 0:34:16 377 Israel Bueno Ramos SM 0 11/01/1977

m

8
11 0:34:45 363 NIMES GONAPEENUWALA MAESTEGUI SM 0 15/09/1998

m

m
12 0:34:52 418 TOMAS OLOF MATERSSON MM 0 27/04/1967

m

9
13 0:35:23 319 PABLO MOREDA MIER SM 0 28/01/1977

m

1
14 0:35:27 386 BORJA AGOTE GOYENECHEA SM 0 19/03/1992

m

1
15 0:36:19 316 Francisco Reynes Mora SM 0 04/09/1975

m 352 Moisés Clavijo SM 0 11/06/1985

CLASIFICACIÓN GENERAL

Acta FV-2R/13-14

II QUINTILLO 2013
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     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
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m

1
16 0:36:30 352 Moisés Clavijo SM 0 11/06/1985

m

1
17 0:37:12 375 Daniel Magnusson SM 0 12/08/1974

m

1
18 0:37:19 309 Oscar Cao Alvarez SM 0 26/08/1987

m

1
19 0:38:02 410 LORENZO REYES ALONSO SM 0 04/07/1977

m

m
20 0:38:06 367 Guillén Moreno Villoslada MM 0 21/09/1972

f

2
21 0:38:13 325 Meg Webber SF 0 30/12/1992

m

m
22 0:38:29 422 ROBERTO TRABUCHI MM ITALIA 04/12/1968

m

1
23 0:39:55 324 Jaime Gil Martinez SM 0 30/10/1978

m

1
24 0:39:59 357 SERGIO Pacheco Sosa SM 0 28/08/1974

m

1
25 0:40:00 388 IÑIGO AGOIZE GOYENECHEA SM 0 21/01/1990

m

m
26 0:40:22 342 GREGORIO ROMERO HERRERA MM 0 21/01/1966

f

3
27 0:40:27 402 MAITANE SANCHEZ SALLES SF 0 20/03/1996

m

1
28 0:41:01 366 Ruben Martinez Garcia SM 0 10/07/1976

m

m
29 0:41:02 413 INNASIO AGOTE MM 0 09/10/1965

m

m
30 0:41:02 329 Robin Lozeau MM 0 30/09/1955

m

m
31 0:41:18 426 JAVIER CIFUENTES MM 0 11/08/1967

m

2
32 0:41:27 349 Jesus Diego Megia Hervas SM 0 04/03/1974

f

4
33 0:41:28 421 INA VAKARASU SF 0 13/04/1989

m

m
34 0:41:52 339 MAURIZIO PAOLUCCI MM 0 07/04/1957



m

m
35 0:41:53 350 Justo Jose Rey Gomez MM 0 19/12/1969

m

2
36 0:42:20 425 WINTER DERMOT SM 0 07/07/1974

f

5
37 0:42:37 379 Karolina Watroba SF 0 28/06/1987

m

2
38 0:42:46 356 Santiago Perez Garcia SM 0 30/08/1976

f

6
39 0:43:34 378 Salvadora Cortes Ramirez SF 0 07/08/1976

m

m
40 0:43:38 385 CARLOS RAUL CAMACHO ALBERRO MM 0 21/10/1962

m

2
41 0:43:42 381 JABI FLORES ITUARTE SM 0 01/09/1977

f

7
42 0:43:45 332 Verónica Olavarria López SF 0 01/06/1979

f

8
43 0:43:46 398 EVA RODRIGUEZ GONZALEZ SF 0 15/01/1997

f

9
44 0:44:15 401 SARA ALONSO DE LEON SF 0 01/11/1998

m

2
45 0:44:31 328 Efren Lopez Gutierrez SM 0 31/03/1981

f

1
46 0:44:38 354 Judit Hierro Vera SF 0 24/12/1989

f

1
47 0:44:42 351 MARIA JOSE RELAÑO RONCERO SF 0 08/06/1979

m

2
48 0:44:47 373 SERGIO MACIEL CABRERA SM 0 28/03/1975

m

2
49 0:45:05 404 AITOR VILLALÓN SM 0 10/09/1978

m

2
50 0:45:38 327 JOSÉ ANTONIO TARRÍO OTERO SM 0 12/12/1974

m

2
51 0:45:42 314 Victor Jaen Yelamos SM 0 01/02/1982

f

1
52 0:45:46 360 Rebeca Gundin Patman SF 0 05/12/1982

m

2
53 0:45:46 409 ALESSANDRO ZOGGIA SM 0 05/05/1981

m

3
54 0:46:13 396 LÁZARO DALTRO SM 0 20/08/1982

f

1
55 0:46:27 331 Janett Jachczyk SF 0 14/12/1982

m

m
56 0:46:59 412 Pieter Delaleeuw MM 0 22/07/1973

m

m
57 0:46:59 335 PEN SZU (JOSE) CHING CHOW MM 0 28/02/1955

f 380 BERTA GAVEZ BARBEITO SF 0 01/04/1977f

1
58 0:47:00 380 BERTA GAVEZ BARBEITO SF 0 01/04/1977

f

1
59 0:47:03 318 Olaya Fernandez Calleja SF 0 07/12/1986

m

3
60 0:47:05 341 LUIS ALBERTO GALLEGO GONZALEZ SM 0 25/07/1984

m

f
61 0:47:14 359 Yolanda Del Campo Asenjo MF 0 09/06/1969

m

f
62 0:47:24 355 Jael Da Silva MF 0 02/09/1971

m

f
63 0:47:24 370 Karina Malik MF 0 03/06/1963

m

m
64 0:47:38 305 JOSE PASCUAL PORDOMINGO MM 0 14/01/1957

m

f
65 0:47:56 374 NURIA ESTHER FRAGIEL LOPEZ MF 0 24/10/1972

m

m
66 0:48:09 358 Bruho Mella Schi MM 0 04/08/1949

f

1
67 0:48:14 315 RUTH GORRIN SANTANA SF 0 29/06/1980

m

3
68 0:48:29 424 RAHUL DATA SM 0 08/02/1982

f

1
69 0:48:29 397 AIDA PEREZ MORALES SF 0 13/09/1998

f

1
70 0:48:30 400 PAULA CALERO SARABIA SF 0 19/12/1998

m

m
71 0:48:36 346 Sergi Herrero Biada MM 0 21/01/1972

m

f
72 0:48:48 415 HANNE HAUERBERG MF 0 05/10/1964

m

m
73 0:48:48 414 MICHAEL BRANDT MM 0 06/03/1967

m

3
74 0:48:50 336 ROQUE GIL CALERO SM 0 15/08/1979

m

f
75 0:49:12 310 Dorle Schmidt-Küster MF 0 20/12/1958

m

f
76 0:49:16 391 SHARON HARPER MF 0 07/01/1968



f

1
77 0:49:32 353 Angela Sdarte Sdarte SF 0 08/04/1984

f

2
78 0:49:59 389 AIDA GONZALEZ HERNANDEZ SF 0 25/09/1980

m

m
79 0:50:28 304 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ SANZ MM 0 20/02/1950

m

m
80 0:50:29 306 MIGUEL ANGEL SILVO FERNADEZ MM 0 29/05/1963

m

f
81 0:51:44 311 Christiane Hartl MF 0 02/01/1964

m

f
82 0:51:44 312 Chalmovsky Martina MF 0 03/08/1965

m

m
83 0:51:45 340 VITTORIO CARFORA MM 0 03/01/1953

m

m
84 0:51:51 372 Javier Mugica fernandez MM 0 14/09/1969

m

m
85 0:52:12 303 JOSE VICENTE RODRIGUEZ MM 0 05/03/1948

m

m
86 0:52:40 408 MIGUEL ARJONA TORRES MM 0 22/08/1959

m

m
87 0:52:57 321 José Luis Camino Carmona MM 0 23/02/1972

f

2
88 0:53:13 387 GANNA RESHETNYAK SF 0 26/09/1992

f

2
89 0:53:13 395 CARMEN GARCÍA FERNÁNDEZ SF 0 28/09/1979

f

2
90 0:53:14 405 LARA DEL ARCO GONZALEZ SF 0 04/10/1975

m

f
91 0:53:38 322 GIULIA ENNAS MF 0 17/04/1971

m

m
92 0:53:39 307 Juan Carlos Afonso Serrano MM 0 21/05/1969

f

2
93 0:54:00 376 María Dolores Fabelo Marrero SF 0 24/07/1974

m

m
94 0:54:24 306 MIGUEL ANGEL SILVO FERNADEZ MM 0 29/05/1963

m

m
95 0:54:25 334 YU YING WU CHEN MF 0 14/11/1958

f

2
96 0:55:00 419 HEATHER SIMPSON SF 0 28/03/1975

m

m
97 0:55:00 420 OCTAVIO CABRERA MM 0 17/10/1969

f

2
98 0:55:01 392 PAULA MORALES FUENTES SF 0 01/08/1993

f

2
99 0:55:01 393 DÁCIL VEGA SUAREZ SF 0 15/04/1991

f 390 MARIA JOSÉ CÁCERES RIVERO SF 0 19/03/1980f

2
100 0:55:28 390 MARIA JOSÉ CÁCERES RIVERO SF 0 19/03/1980

m

f
101 0:55:36 361 Milert Ina MF 0 29/06/1961

f

2
102 0:55:43 330 Eloina Idoya Trasobares Martinez SF 0 17/08/1979

m

f
103 0:56:03 313 CLEOFE DIAZ CABRERA MF 0 14/02/1968

f

3
104 0:56:05 382 EVA SCHOFEGGER SF 0 01/07/1975

m

f
105 0:56:05 383 CARMELA MEREGUER SANCHIS MF 0 16/07/1973

f

3
106 0:56:52 411 Alicia Porven SF 0 27/05/1974

f

3
107 0:56:54 338 MACARENA PULIDO ALONSO SF 0 21/07/1976

m

m
108 0:56:56 337 FRANCISCO CABRERA DIEPA MM 0 15/05/1969

m

m
109 0:57:00 347 SIXTO JOSE RAMIREZ SOSA MM 0 01/05/1966

f

3
110 0:59:38 326 ELENA PUCHALT RUIZ SF 0 18/08/1980

f

3
111 1:01:11 394 RAQUEL GALÁN MATEO SF 0 22/08/1978

m

m
112 1:01:37 302 JOSE ANTONIO PEÑA SUAREZ MM 0 30/11/1963



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT CLUB F.NACIMIENTO

1 0:29:29 406 CARLOS CASERO ROCA SM 0 03/03/1974

2 0:30:20 365 VIKTOR VOVRUSKI SM 0 19/09/1983

5 0:32:21 345 Hidelbrando Bailon hernandez SM 0 09/02/1985

6 0:33:11 371 Raúl Cabrera Cabrera SM 0 04/10/1997

7 0:33:11 369 JUAN MIGUEL CUBAS DENIZ SM 0 31/12/1996

9 0:34:04 362 PABLO MORA CHACON SM 0 16/04/1998

10 0:34:16 377 Israel Bueno Ramos SM 0 11/01/1977

11 0:34:45 363 NIMES GONAPEENUWALA MAESTEGUISM 0 15/09/1998

13 0:35:23 319 PABLO MOREDA MIER SM 0 28/01/1977

14 0:35:27 386 BORJA AGOTE GOYENECHEA SM 0 19/03/1992

15 0:36:19 316 Francisco Reynes Mora SM 0 04/09/1975

16 0:36:30 352 Moisés Clavijo SM 0 11/06/1985

17 0:37:12 375 Daniel Magnusson SM 0 12/08/1974

18 0:37:19 309 Oscar Cao Alvarez SM 0 26/08/1987

19 0:38:02 410 LORENZO REYES ALONSO SM 0 04/07/1977

23 0:39:55 324 Jaime Gil Martinez SM 0 30/10/1978

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-2R/13-14

II QUINTILLO 2013

 Corralejo                                                                             2 de Noviembre de 2013

23 0:39:55 324 Jaime Gil Martinez SM 0 30/10/1978

24 0:39:59 357 SERGIO Pacheco Sosa SM 0 28/08/1974

25 0:40:00 388 IÑIGO AGOIZE GOYENECHEA SM 0 21/01/1990

28 0:41:01 366 Ruben Martinez Garcia SM 0 10/07/1976

32 0:41:27 349 Jesus Diego Megia Hervas SM 0 04/03/1974

36 0:42:20 425 WINTER DERMOT SM 0 07/07/1974

38 0:42:46 356 Santiago Perez Garcia SM 0 30/08/1976

41 0:43:42 381 JABI FLORES ITUARTE SM 0 01/09/1977

45 0:44:31 328 Efren Lopez Gutierrez SM 0 31/03/1981

48 0:44:47 373 SERGIO MACIEL CABRERA SM 0 28/03/1975

49 0:45:05 404 AITOR VILLALÓN SM 0 10/09/1978

50 0:45:38 327 JOSÉ ANTONIO TARRÍO OTERO SM 0 12/12/1974

51 0:45:42 314 Victor Jaen Yelamos SM 0 01/02/1982

53 0:45:46 409 ALESSANDRO ZOGGIA SM 0 05/05/1981

54 0:46:13 396 LÁZARO DALTRO SM 0 20/08/1982

60 0:47:05 341 LUIS ALBERTO GALLEGO GONZALEZ SM 0 25/07/1984

68 0:48:29 424 RAHUL DATA SM 0 08/02/1982



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB F.NACIMIENTO

4 0:31:04 218 JODIE STIMPSON SF 0 08/02/1989

21 0:38:13 325 Meg Webber SF 0 30/12/1992

27 0:40:27 402 MAITANE SANCHEZ SALLES SF 0 20/03/1996

33 0:41:28 421 INA VAKARASU SF 0 13/04/1989

37 0:42:37 379 Karolina Watroba SF 0 28/06/1987

39 0:43:34 378 Salvadora Cortes Ramirez SF 0 07/08/1976

42 0:43:45 332 Verónica Olavarria López SF 0 01/06/1979

43 0:43:46 398 EVA RODRIGUEZ GONZALEZ SF 0 15/01/1997

44 0:44:15 401 SARA ALONSO DE LEON SF 0 01/11/1998

46 0:44:38 354 Judit Hierro Vera SF 0 24/12/1989

47 0:44:42 351 MARIA JOSE RELAÑO RONCERO SF 0 08/06/1979

52 0:45:46 360 Rebeca Gundin Patman SF 0 05/12/1982

55 0:46:27 331 Janett Jachczyk SF 0 14/12/1982

58 0:47:00 380 BERTA GAVEZ BARBEITO SF 0 01/04/1977

59 0:47:03 318 Olaya Fernandez Calleja SF 0 07/12/1986

CLASIFICACIÓN ABSOLUTO FEMENINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-2R/13-14

II QUINTILLO 2013

    Corralejo                                                                            2 de Noviembre de 2013

67 0:48:14 315 RUTH GORRIN SANTANA SF 0 29/06/1980

69 0:48:29 397 AIDA PEREZ MORALES SF 0 13/09/1998

70 0:48:30 400 PAULA CALERO SARABIA SF 0 19/12/1998

77 0:49:32 353 Angela Sdarte Sdarte SF 0 08/04/1984

78 0:49:59 389 AIDA GONZALEZ HERNANDEZ SF 0 25/09/1980

88 0:53:13 387 GANNA RESHETNYAK SF 0 26/09/1992

89 0:53:13 395 CARMEN GARCÍA FERNÁNDEZ SF 0 28/09/1979

90 0:53:14 405 LARA DEL ARCO GONZALEZ SF 0 04/10/1975

93 0:54:00 376 María Dolores Fabelo Marrero SF 0 24/07/1974

96 0:55:00 419 HEATHER SIMPSON SF 0 28/03/1975

98 0:55:01 392 PAULA MORALES FUENTES SF 0 01/08/1993

99 0:55:01 393 DÁCIL VEGA SUAREZ SF 0 15/04/1991

100 0:55:28 390 MARIA JOSÉ CÁCERES RIVERO SF 0 19/03/1980

102 0:55:43 330 Eloina Idoya Trasobares Martinez SF 0 17/08/1979

104 0:56:05 382 EVA SCHOFEGGER SF 0 01/07/1975

106 0:56:52 411 Alicia Porven SF 0 27/05/1974

107 0:56:54 338 MACARENA PULIDO ALONSO SF 0 21/07/1976

110 0:59:38 326 ELENA PUCHALT RUIZ SF 0 18/08/1980

111 1:01:11 394 RAQUEL GALÁN MATEO SF 0 22/08/1978


